## INDEX EPIGRAMMATON.

Cui tradas, Lupe, filium magistro . . . . .	V, 56.
Cuius vis fieri, libelle, munus . . . . .	III, 2.
Cum cathedraliclos portet tibi reda ministros . . . . .	X, 13.
Cum clamant omnes, loqueris tunc, Naevoles, solus . . . . .	I, 97.
Cum coleret puros pauper Telesinus amicos . . . . .	VI, 50.
Cum comes Arctois haeret Caesaris arms . . . . .	IX, 31.
Cum dare non possim quod poscis, Galla, rogantem . . . . .	III, 54.
Cum data sint equiti bis quina nomismata, quare . . . . .	I, 11.
Cum dederis Siculos mediae de collibus Hyblae . . . . .	XIII, 105.
Cum depilatos, Chreste, coleos portes . . . . .	IX, 27.
Cum dicas „Propero, fac si facis,” Hedyli, languet . . . . .	I, 46.
Cum dixi fucus, rides quasi barbara verba . . . . .	I, 65.
Cum dubitaret adhuc belli civilis Enyo . . . . .	VI, 32.
Cum duo venissent ad Phyllida mane futum . . . . .	X, 81.
Cum facias versus nulla non luce duenos . . . . .	VIII, 20.
Cum faciem laudo, cum miror erura manusque . . . . .	III, 51.
Cum fieret tristis solvendis auctio nummis . . . . .	XIV, 35.
Cum futuis, Polycharme, soles in fine cacare . . . . .	IX, 69.
Cum gravis extremas Vestinus duceret horas . . . . .	IV, 73.
Cum Invenale meo quae me committere temptas . . . . .	VII, 24.
Cum me captares, mittebas munera nobis . . . . .	IX, 88.
Cum me fucus alat, cum pascar dulcibus uvis . . . . .	XIII, 49.
Cum me velle vides tentumque, Telephore, sentis . . . . .	XI, 58.
Cum mensas habeat fere trecentas . . . . .	VII, 48.
Cum mibi boleti dederint tan nobile nomen . . . . .	XIV, 101.
Cum mittis turdumve mihi quadramve placentae . . . . .	VI, 75.
Cum peteret dulces audax Leandros amores . . . . .	Ep. 25, b.
Cum peteret pars haec Myrinum, pars illa Triumphum . . . . .	Ep. 20.
Cum peteret patrie missicius arva Ravenose . . . . .	III, 91.
Cum peteret regem decepta satellite dextra . . . . .	I, 21.
Cum peteret seram media iam nocte matellam . . . . .	VI, 89.
Cum pinguis mihi turtur erit, lactuea valebis . . . . .	XIII, 53.
Cum placeat Phileros tota tibi dote redemptus . . . . .	II, 34.
Cum pluvias madidumque lovem perferre negaret . . . . .	VII, 36.
Cum potes amethystinos trientes . . . . .	X, 49.
Cum rogo te nummos sine pignore, „non habeo,” inquis . . . . .	XII, 25.
Cum Saxetani ponatur cauda lacerti . . . . .	VII, 78.
Cum sene communem vexat spado Diadymus Aeglen . . . . .	XI, 81.
Cum sexaginta numeret Cascellius annos . . . . .	VII, 9.
Cum sint crura tibi, simulent quae cornua lunae . . . . .	II, 35.
Cum sis ipsa domi mediaque ornere Subura . . . . .	IX, 37.
Cum sis nec rigida Fabiorum gente creatus . . . . .	VI, 64.
Cum sis tam pauper, quam nec miserabilis Irens . . . . .	VI, 77.
Cum sit anus coniunx et sint tibi mortua membra . . . . .	XIII, 34.
Cum sitis similes paresque vita . . . . .	VIII, 35.
Cum steterit nullus voltu tibi talus eodem . . . . .	XIV, 14.

- Cum te municipem Corinthiorum . . . . . X, 65.  
 Cum te non nossem, dominum regemque vocabam . . . I, 112.  
 Cum tibi non Ephesos nec sit Rhodos aut Mitylene . . . X, 68.  
 Cum tibi non essent sex milia, Caeciliane . . . . . IV, 51.  
 Cum tibi nota tui sit vita fidesque mariti . . . . . XII, 96.  
 Cum tibi sit facies, de qua nec femina possit . . . . . VII, 18.  
 Cum tibi sit sophiae par fama et cura laborum . . . . . I, 111.  
 Cum tibi tam crassae sint, Artemidore, lacernae . . . . . VIII, 58.  
 Cum tibi trecenti consules, Vetustilla . . . . . III, 93.  
 Cum tibi vernarent dubia lanugine malae . . . . . II, 61.  
 Cum traheret Priscens, traheret certamina Verus . . . . Ep. 29.  
 Cum tu, laurigeris annum qui fascibus intras . . . . . X, 10.  
 Cum tua centenos expugnet sportula cives . . . . . XIII, 123.  
 Cum tua non edas, carpis mea carmina, Laeli . . . . . I, 91.  
 Cum tua sacrilegos contra, Norbane, furores . . . . . IX, 84.  
 Cum vocer ad cenam non iam venalis ut ante . . . . . III, 60.  
 Cum voeo te dominum, noli tibi, Cinna, placere . . . . . V, 57.  
 Cunaram fueras motor, Charideme, mearum . . . . . XI, 39.  
 Cur a te pretium Danae, regnator Olympi . . . . . XIV, 175.  
 Cur here quod dederas, hodie, puer Hylle, negasti . . . . IV, 7.  
 Cur non basio te, Philaeni? calva es . . . . . II, 33.  
 Cur non mitto meos tibi, Pontiliane, libellos? . . . . VII, 3.  
 Cur saepe siccii parva rura Nomenti . . . . . XII, 57.  
 Cur splenatio saepe prodeam mento . . . . . X, 22.  
 Cur tantum eunuchos habeat tua Caelia, quaeris . . . . VI, 67.  
 Cur tristorem cernimus Saleianum . . . . . II, 65.  
 Curandum penem commisit Baecara Raetus . . . . . XI, 74.  
 Currant verba licet, manus est velocior illis . . . . . XIV, 208.  
 Cursorem sexta tibi, Rufe, remissimus hora . . . . . III, 100.  
 Custodes das, Polla, viro, non accipis ipsa . . . . . X, 69.  
 Cyllenes caelique decus, facunde minister . . . . . VII, 74.  
 Cynthia facundi carmen iuvenale Properti . . . . . XIV, 189.

## D.

- Da veniam subitis: non displicuisse meretur . . . . . Ep. 32.  
 Daedale, Lucano cum sic lacereris ab ursu . . . . . Ep. 8.  
 Dante tibi turba querulos, Auguste, libellos . . . . . VIII, 82.  
 Dantem vina tuum quotiens aspeximus Hyllum . . . . . IX, 25.  
 Daphnonas, platanonas et arios pityonas . . . . . XII, 50.  
 Das gladiatores, sutorum regule, cerdo . . . . . III, 16.  
 Das nunquam, semper promitis, Galla, roganti . . . . . II, 25.  
 Das Parthis, das Germanis, das, Caelia, Dacis . . . . . VII, 30.  
 Dat Baiana mihi quadrantes sportula centum . . . . . I, 59.  
 Dat chartis habiles calamos Memphitica tellus . . . . . XIV, 38.  
 Dat festinatas, Caesar, tibi bruma coronas . . . . . XIII, 127.